
8 10/100Base-TX RJ45 ports, 18

1

   Tuote                                                            

Tuotekoodi: Opal8-E-8T-LV-LV

   Tekniset tiedot                                             

Hallitsematon 8-porttinen Opal8-kytkin on
suunniteltu erityisesti automaation
ohjaussovelluksiin. Se on varustettu kahdella
nopealla Ethernet-kuitu-/RJ45 -portilla ja 6
10/100Base-TX RJ45 -portilla. Opal8 tukee
SC/ST/SFP-tyyppisiä kuituportteja, redundantteja
virtalähteitä, metallikoteloa IP30-suojausluokalla,
mikä varmistaa nopean ja luotettavan tiedonsiirron
ankarissa teollisuusympäristöissä.


